
              新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組み 

 

弊社はサービスのご提供に際し、お客様や従業員の安全・安心のため感染拡大の防止に取り組んでおります。 

 

【従業員の取り組み】 

・ 従業員は出勤前の体調チェック、検温を実施の実施37度以上の微熱時体調不良者の勤務を禁止しております。 

・ 調理場従業員は、ヘアキャップ・マスク・手袋の着用、厨房内は十分な換気をしております。 

・ 従業員全員のマスク着用、頻繁な手洗いとアルコール消毒を実施しております。 

・デリバリー配達時はお客様との距離を最低1ｍ以上の間隔を保ち、料理を置くなど非接触の受け渡しを実施しております。現金引換の

場合は手渡しで受け取らずキャッシュトレイを使用致しております。 

・ 配送車輌については、温度管理および随時清掃と消毒を実施しております。 

 

【お客様へのご協力のお願い】 

・ 体調のすぐれない場合のご出席はお断りさせて頂くようにお願い致します。 

・高齢者や基礎疾患をお持ちの方につきましては、ご参加をお控え下さい。 

・ご出席のお客様には大阪府の「大阪コロナ追跡システム」のＱＲコードの読み込みをお願い致します。 

・ お客様の入場時および、トイレ使用後の手洗いと消毒のご協力をお願いいたします。 

・ 会場内、扉および窓の開放での空気の換気、密室にならないようにご協力下さい。 

 

【サービスについて】 

・ ケータリングスタッフは、会場の準備や飲食のご提供の際、マスク・手袋を着用いたします。 

・ 参加人数分のトング、をお持ち致します。 

・ お皿・お箸・おしぼりは開封されてない小袋包装タイプをお持ちさせて頂きます。 

・当面の間、全て使い捨て容器にてのご提供になります。 

・消毒は弊社にてお持ち致します。 

 

【その他、安全・安心にお食事を楽しんで頂く為のご提案】 

・ お料理のご提供方法として、お客様同士が共有でご使用される備品を、極力使わない様にいたします。 

・ お料理はできる限り人数分けで卓盛り、蓋を使用して飛沫対策、ドリンクは個々での缶タイプ、ペットボトルなど、なるべくグラス

は使用しない様に致します。個食もご相談下さい。 

・ ソーシャルディスタンスを考慮した会場レイアウトをご提案してまいります。 

・弊社では、屋内に限らず屋外（敷地内・駐車場）メニューが豊富にございますので、色々な組み合わせでご満足頂けますプランご提案

致します。 

お客様に気持ちよく、安心してご利用いただけるよう、今後も感染症の状況を確認しながら、適切に対応して 

参ります。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

2020年6月      株式会社平成パーティーサービス 


